PRESS RELEASE

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理本部 IR・広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

2021 年 1 月 29 日（金）

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

不動産実務担当者向け e ラーニングサービス

累計提供社数 400 社突破

不動産サービスの比較サイト『リビンマッチ』を運営するリビン・テクノロジーズ株式会社（本社：東京都中央区、代表

取締役：川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、不動産の仕入れ営業のレベルアップを目的とした不

動産実務担当者向け e ラーニングサービス『不動産一括査定サイト 受託率向上講座』について、累計提供社数が

400 社を突破いたしましたのでお知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（リビンマッチ：https://www.lvnmatch.jp/）

【不動産一括査定サイト 受託率向上講座の概要】

全 12 回の講義とまとめテスト付き。一括査定サイトを利用した反響対応の基礎から、専任媒介契約の受託方法ま

でをわかりやすく学ぶことができます。その他、反響があったお客様からの応酬話法の伝授など、不動産仕入れの成約率

を高めるノウハウが満載の講義内容となっています。

 また、オンライン講座のため、昨今のコロナ禍においてもインターネットを利用できる環境であれば受講頂けるものとなりま

す。

（不動産一括査定サイト 受託率向上講座）

【本講座の提供による効果について】

『リビンマッチ』は現在、全国約 2,700 超の事業所が加盟し、エンドユーザーから年間約 10 万件を超える問い合わ

せを獲得しています。当社の『リビンマッチ』に加盟いただく事業者の不動産実務担当者が、本講座を受講いただいた上

mailto:press@lvn.co.jp
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

PRESS RELEASE

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理本部 IR・広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

で『リビンマッチ』を活用することにより、円滑に業務を行い、エンドユーザーとの媒介契約率（受託率）を更に向上させる

ことが可能となります。加盟企業の媒介契約率（受託率）を向上させることは、当社サービス「リビンマッチ」の顧客満足

度の向上につながり、当社の業績にも貢献するものと考えております。

【会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 さくら堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

証 券 コ ー ド ： 4445（東証マザーズ）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

・不動産業界向け人材サービス

・インターネット広告

社 員 数 ： 90 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業  13-ユ-308903

労働者派遣事業    派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(07)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

mailto:press@lvn.co.jp